De conformidad con lo dispuesto en el decreto 1510 del 17 de julio de 2013, la escogencia 
del contratista se efectuará con el arreglo a las siguientes modalidades de selección: 
contratación inferior a 20 salarios mensuales vigente 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial estimado para el suministro se fija en $ 6.720.500 (SEIS MILLONES 
SETECIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS PESOS MTC). Este valor se determinó a partir 
del estudio de mercado realizado, en el cual se obtuvieron dos cotizaciones 

Proveedor Valor Cotización  

PROVEEDOR #1  $ 6.452.000 

PROVEEDOR #2 $ 6.989.000 

TOTAL CDP (provee1+provee2)/2 = 6.720.500